ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественного координационного совета по поддержке и

развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (далее - Совет)

г. Снежинск                                                                                        25.04.2022
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель Совета

Востротин Д.С.
	- заместитель главы Снежинского городского округа

	Заместитель председателя Совета
Комина Т.В.
	заместитель начальника отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей (за секретаря)

	Члены Совета:

	Григорова Н.А.
	- индивидуальный предприниматель

	Бачинина Е.А.
	- главный редактор МБУ «Инфорком», директор автономной некоммерческой организации «Центр поддержки гражданских инициатив», депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа

	Белов С.И.
	- представитель АО «Атом-Тор»

	Круглов А.Г.
	- директор Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Международный центр  развития - Снежинск»

	Мельников С.Н.
	- заместитель директора ООО «Агропромавтоматика»

	Смирнов С.П.
	- общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Челябинской области муниципального образования «Город Снежинск»

	Халикова Л.Р.
	- индивидуальный предприниматель

	Ермаков А.В.
	председатель Ассоциации предпринимателей города Снежинска

	Трофимова Т.И.

	консультант отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей, секретарь

ПОВЕСТКА:
   Вопрос 1.
Обращение председателя КУИ города Снежинска Кретова Сергея Гавриловича о включении в Перечень земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, малого и среднего предпринимательства,   участка с кадастровым номером 74:40:0202001:202, площадью 2 499,0 кв.м, местоположение: Челябинская обл., г. Снежинск, п. Ближний Береговой, ул. Центральная, 63, вид разрешенного использования «для строительства автозаправочной станции».
     Принято решение:  повестку заседания утвердить.
     Голосовали: «ЗА» - 11, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
      Письмо МКУ «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» от 12.04.2022 № К-8-17/1544 было направлено 19.04.2022 всем членам общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске.
         Проведено заочное обсуждение предложения МКУ «Комитет по управлению имуществом города Снежинска».
     Принято решение:

      Рекомендовать включить в Перечень земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, малого и среднего предпринимательства,   участка с кадастровым номером 74:40:0202001:202, площадью 2 499,0 кв.м, местоположение: Челябинская обл., г. Снежинск, п. Ближний Береговой, ул. Центральная, 63, вид разрешенного использования «для строительства автозаправочной станции».

Голосовали: «ЗА» - 11, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Председатель Совета
                          Д.С. Востротин

Секретарь Совета                                                    Т.И.Трофимова
3
2